
10.04.2024 - 11.04.2024

1, 2

Dames

Date

Tours

Sexe

La Forêt - L'Océan - Repères Rouges Dames

Toutes

Parcours / repère(s)

Séries d'index

GOLF DE MOLIETS - 10.04.2024 - 11.04.2024
Simple

Liste des birdies

Format de compétition Simple

ToutesSéries d'âge

ToutesSéries autres

Trophée Séniors 2/3

Trou Par Long.

1 4 256

S/I

11

32342 1

41453 5

32144 13

36655 9

10636 7

26847 3

10638 17

24049 15

10 4 254 16

278411 2

83312 14

217413 4

284414 12

319515 10

97316 18

410517 6

319418 8

466172Tot

%

Trous

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

Nb Scores

Eagle Birdie Par

0 0 11

Bogey

18

300 11

800 16

200 13

930 13

1100 17

100 21

1500 20

610 18

0 0 9 19

1000 24

2020 8

1420 16

500 20

1340 12

1100 21

1020 19

600 11

164140 297

23,40,0 2,0 42,3

Répartition par score

D Bog.

10

Plus

0

16 9

9 6

9 15

9 5

5 6

11 6

2 2

6 8

9 2

5 0

5 4

5 2

12 2

8 2

4 3

8 0

19 3

152 75

21,7 10,7

4,97

5,92

6,38

6,18

6,23

4,15

5,56

3,79

5,41

5,18

4,87

3,74

4,77

5,28

5,77

3,97

5,85

5,51

Moyenne

0,97 15

1,92 3

1,38 9

2,18 1

1,23 11

1,15 13

1,56 5

0,79 17

1,41 7

1,18 6

0,87 10

0,74 18

0,77 14

1,28 4

0,77 16

0,97 8

0,85 12

1,51 2

Différence HCP

Total

11.04.2024 19:26


